PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 02 августа 2022 года

	№ 1838

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам
от 01 августа 2022 года № 33, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, активную жизненную позицию и в связи с празднованием 55-летнего юбилея со Дня рождения:

Баннову Ольгу Витальевну - главного специалиста организационного отдела администрации городского поселения Кондинское.

1.2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Луговой и в связи с празднованием 100-летнего юбилея со Дня образования городского поселения Луговой:

Богатыреву Марину Евгеньевну - учителя биологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Быкову Ирину Петровну - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;

Ведрову Татьяну Николаевну - руководителя кружка муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;

Власову Алену Викторовну - заведующего столовой муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;

Грудачеву Ольгу Степановну - жителя, пгт. Луговой;

Емашеву Раису Федоровну - жителя, пгт. Луговой;

Забродину Ирину Андреевну - жителя, пгт. Луговой;

Ильина Виталия Анатольевича - парашютиста-пожарного бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и наземной охраны лесов»;

Исакова Геннадия Борисовича - водителя муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;

Карпова Сергея Валентиновича - жителя, пгт. Луговой;

Кишееву Галину Васильевну - жителя, пгт. Луговой;

Колунину Татьяну Николаевну - жителя, пгт. Луговой;

Коробейникову Наталью Анатольевну - методиста муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п. Луговой»;

Коробенко Людмилу Викторовну - специалиста по кадрам муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Купину Елену Александровну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Леконцеву Елену Сергеевну - воспитателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Леконцеву Валентину Владимировну - жителя, пгт. Луговой;

Мезенову Ольгу Владимировну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Менькову Светлану Васильевну - жителя, пгт. Луговой;

Мясникову Татьяну Борисовну - жителя, пгт. Луговой;

Павловскую Алену Витальевну - заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Пантелееву Альбину Дмитриевну - жителя, пгт. Луговой;

Парсову Фаину Андреевну - жителя, пгт. Луговой;

Печёнкину Татьяну Александровну - учителя изобразительного искусства муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Попова Геннадия Владимировича - механика бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и наземной охраны лесов»;

Поспелову Надежду Юрьевну - жителя, пгт. Луговой;

Почерняй Марию Викторовну - специалиста по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба администрации городского поселения Луговой»;

Сенькину Людмилу Васильевну - жителя, пгт. Луговой.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие городского поселения Луговой и в связи с празднованием 100-летнего юбилея со Дня образования городского поселения Луговой:

Аширова Оразмырата Баятовича - повара муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;

Бородавка Татьяну Владимировну - уборщика служебных помещений муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Коробенко Алексея Григорьевича - капитана самоходного судна КС-100 бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «База авиационной и наземной охраны лесов»;

Митрофанову Алёну Александровну - повара муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;

Рожкова Эдуарда Викторовича - педагога дополнительного образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Юбилейный»;

Рыбину Людмилу Анатольевну - повара муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Тверитина Георгия Викторовича - учителя технологии муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа;

Умпелеву Светлану Владимировну - уборщика служебных помещений муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа.

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022